
skiego. Świadczy o tym choćby ten zapis: 
„Jest ratunek dla Polski: jeżeli mnie uzna 
za swego Króla i Pana w zupełności przez 
intronizację, nie tylko w poszczególnych 
częściach kraju, ale w całym państwie 
z rządem na czele. To uznanie ma być po-
twierdzone porzuceniem grzechów i cał-
kowitym zwrotem do Boga”. Wieść o tego 
typu żądaniach Jezusa w objawieniach 
danych Celakównie szybko się rozniosła, 
zwłaszcza w środowisku zaangażowanych 
wiernych Kościoła krakowskiego. Pojawiło 
się wiele inicjatyw oddolnych, których ce-
lem było doprowadzenie do aktu introni-
zacyjnego. 

I dalej: – Najpierw trzeba jasno określić, 
co Kościół rozumie pod pojęciem introni-
zacji Jezusa Chrystusa. W świecie ceremo-
nia ta zasadniczo składa się z dwóch czę-
ści: z aktu ustanowienia króla oraz z aktu 
oddania się pod jego władzę. Jeśli tak, to 
w odniesieniu do Pana Jezusa możemy 
mówić o intronizacji w znaczeniu tylko 
częściowym. Jezus otrzymał godność kró-
lewską od Ojca, Boga Wszechmogącego, 
Stworzyciela nieba i ziemi, a człowiek nic 
tu dodać ani ująć nie jest w stanie. Chodzi 
o to, że Jezus jest Królem niezależnie od 
woli człowieka. Intronizacja Jezusa Króla 
nie jest więc ani koronacją, ani nadaniem 
Jezusowi godności królewskiej czy tytułu 
królewskiego. Intronizacja Jezusa Króla  
jest zasadniczym aktem naszej wiary – 
wybieramy Jezusa i przyjmujemy Jego 
prawo. Jest to zatem akt na podstawowym 
poziomie religijnym, wynikający z naszego 
powołania chrześcijańskiego, odkąd jeste-
śmy dziećmi Bożymi. Przez akt introniza-
cyjny przyjmujemy i uznajemy nad sobą 
królewską władzę Jezusa, wyznajemy ją 
wobec innych oraz chcemy ją potwierdzać 
całym życiem. 

dokończenie na str. 3

Jaka jest geneza idei intronizacji 
Jezusa, mówi x. bp Andrzej Czaja, 
bp diecezjalny opolski, przewodni-
czący Komisji Nauki Wiary i Zespołu 
ds. Ruchów Intronizacyjnych: – W tle 
rozwoju idei intronizacji Jezusa Chrystusa 
kryje się myśl Piusa XI przedłożona w en-
cyklice „Quas primas” z 1925 r. W ponow-
nym uznaniu Jezusa królem w życiu indy-
widualnym i społecznym papież upatrywał 
środek zaradczy przeciw laicyzacji, która 
w ówczesnym świecie niszczyła życie du-
chowe chrześcijan. Pius XI pisał, że trzeba 
zadbać o to, aby Chrystus znowu królował. 
Wprowadził też uroczystość Jezusa Chry-
stusa Króla Wszechświata, w czasie której 
zachęcał do odmawiania aktu poświęce-
nia całego rodzaju ludzkiego Najświęt-
szemu Sercu Pana Jezusa. Nic jednak nie 
wspominał o akcie intronizacji. Myśl o po-
trzebie aktu intronizacyjnego pojawiła się 
w związku z wszczęciem w archidiecezji 
krakowskiej w 1996 r. procesu beatyfi-
kacyjnego Sługi Bożej Rozalii Celakówny, 
krakowskiej pielęgniarki i mistyczki, zmar-
łej w czasie II wojny światowej. Wówczas 
światło dzienne ujrzały jej zapiski i można 
było poznać treść udzielonych jej objawień 
prywatnych, w których Jezus domaga się 
m.in. aktu intronizacyjnego od narodu pol-

W sobotę 19 listopada, w przeddzień uroczystości Jezusa Chrystusa Króla 
Wszechświata, w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach od-
będzie się uroczysta proklamacja Jubileuszowego Aktu Przyjęcia Jezusa 
Chrystusa za Króla i Pana. Uroczystość rozpocznie się o godz. 10.00. Jej 
kulminacyjnym punktem będzie liturgia Mszy św. o godz. 12.00. Jubile-
uszowy Akt będzie proklamowany przed Panem Jezusem wystawionym 
w Najświętszym Sakramencie. Wszyscy jesteśmy zaproszeni na tę uroczy-
stość. Ci, którzy nie wybiorą się do Łagiewnik, będą mogli śledzić to ważne 
wydarzenie w mediach.

33. Niedziela Zwykła
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KRólUJ NAM ChRySte!trudności są przejściowe
Refleksja ewangeliczna na 
niedzielę /Łk 21,5–19/  

W obliczu trudności i przeciwności ludzie 
mówią często: „Koniec świata”. Najczę-
ściej ta wypowiedź ma charakter przeno-
śni, ale zawsze niesie ze sobą nutę bez-
nadziei. Tymczasem prawda jest taka, że 
świat tak łatwo się nie skończy. A już bez 
wątpienia nie skończy się nasze życie (chy-
ba, że w oczach ludzi skupionych tylko na 
tymczasowym życiu na ziemi).

Nasze życie jest wieczne, a trudności za-
wsze są przejściowe. Nie ma więc potrze-
by, abyśmy przywiązywali zbyt dużą wagę 
do tego, co jest trudem i cierpieniem. To 
trzeba znieść, więc nie można zupełnie 
bagatelizować, ale prawdziwe znaczenie 
i nieporównanie większą wagę ma nasze 
prawdziwe życie, sięgające poza docze-
sność. Pamiętajmy o tym, na pewno po-
radzimy sobie z największymi przeciwno-
ściami. Wszak sam Jezus obiecuje nam: 
„Przez swoją wytrwałość ocalicie wasze 
życie”.

Na podstawie: „Deon”

Z okazji przypadającego w środę  
Święta Matki Bożej Miłosierdzia  
w naszej kaplicy, przy obrazie Matki 
Boskiej Ostrobramskiej odprawimy  

wszystkie Msze św. poranne i Mszę św. 
wieczorną, a także odmówimy różaniec 

za zmarłych z wypominkami o godz. 
18:00. Zapraszamy i zachęcamy do  

uzyskania w naszej kaplicy odpustu na 
zwykłych warunkach.



 ▪ Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy opieki Bożej 
i wszelkich potrzebnych łask.

 ▪ Zapraszamy dzisiaj na koncert dziękczynny za Światowe 
Dni Młodzieży „Bóg liczy na Ciebie” z udziałem chóru 
i orkiestry ŚDM oraz innych artystów, którzy wystąpili pod-
czas koncertu w lipcu na Brzegach. Koncert odbędzie się 
w Tauron Arenie o godz. 17:00. Wejście od godz. 15:30. 
Serdecznie zapraszamy wszystkich, którzy byli na Dniach 
Młodzieży, członków Komitetów parafialnych, wolontariuszy, 
rodziny, które gościły pielgrzymów, a także wszystkich in-
nych chętnych. Wstęp jest wolny. Szczegółowe informacje 
na stronie: krakow2016.com.

 ▪ Na zakończenie Nadzwyczajnego Jubileuszu Miłosierdzia 
w sobotę, 19 listopada, w przeddzień Uroczystości Chry-
stusa Króla Wszechświata, w sanktuarium Bożego Miłosier-
dzia w Łagiewnikach zostanie dokonany Jubileuszowy 
Akt Przyjęcia Chrystusa za Króla i Pana. Uroczystość 
rozpocznie się nabożeństwem o godz. 10:00, po nim kon-
ferencja, a w samo południe zostanie odprawiona Msza św. 
W naszym kościele codziennie po Mszy św. wieczornej od-
prawiamy nowennę przed tą uroczystością. 

 ▪ W przyszłą niedzielę gościem w naszej parafii będzie ks. 
Franciszek Filipiec – misjonarz z Kamerunu w Afryce. Ks. 
Franciszek będzie głosił kazania na wszystkich Mszach św., 
a po nich będzie zbierał do puszki dobrowolne datki na misje.

 ▪ Zapraszamy na różaniec za zmarłych z wypominkami, 
który odmawiamy codziennie w kościele o godz. 18:00.

 ▪ Od poniedziałku 14.11. zapisujemy na paczki świąteczne.

 ▪ Prośmy o Miłosierdzie Boże dla naszych parafianek, które 
ostatnio odeszły do wieczności. Są to śp.: Danuta Sobota 
(l. 82) z ul. Krowoderskich Zuchów 9 oraz eugenia Bobrek 
(l. 92) z ul. Stachiewicza 35. Dobry Jezu, a nasz Panie, 
daj im wieczne spoczywanie.

OGŁOSZENIA PARAFIALNEI N t e N C J e M S Z A l N e

KAleNDARZ lItURgICZNy tygoDNIA:
18.11 PIĄteK
bł. Karoliny Kózkówny, 
dziewicy i męczennicy
Ap 10,8–11; Ps 119;  
Łk 19,45–48

19.11 SoBotA
bł. Salomei, zakonnicy
Ap 11,4–12; Ps 144;  
Łk 20,27–40

20.11 NIeDZIelA
Uroczystość Chrystusa 
Króla Wszechświata
2 Sm 5,1–3; Ps 122;  
Kol 1,12–20; Łk 23,35–43

14.11 PoNIeDZIAŁeK
Ap 1,1–4;2,1–5a; Ps 1;  
Łk 18,35–43
15.11 WtoReK 
Ap 3,1–6.14–22; Ps 15;  
Łk 19,1–10
16.11 ŚRoDA 
NMP ostrobramskiej 
Ap 4,1–11; Ps 150;  
Łk 19,11–28
17.11 CZWARteK
św. elżbiety Węgierskiej,  
zakonnicy
Ap 5,1–10; Ps 149;  
Łk 19,41–44

I N t e N C J e M S Z A l N e
PoNIeDZIAŁeK 14.11

06:30 +Jan, Maria, Stanisława, Józef, Zofia, Jerzy
07:00 + Stanisław Jędrzejczyk
07:00 +Jadwiga Woźniak (od cioci i wujka Stopów z rodziną)
08:00 + Marcin Natanek – msza gregoriańska
18:30 O obfitość łask Bożych, dary Ducha Św. i opiekę MB  

dla Dominika Doniec
18:30 + Henryk Deka
18:30 + Ignacy i Jadwiga Komanieccy – msza gregoriańska

WtoReK 15.11
06:30 + Eugenia w 7. rocznicę śmierci oraz + Stanisław

w 4. rocznicę śmierci
07:00 + Stanisław Półtorak (od brata Andrzeja z rodziną)
07:00 + Ignacy i Jadwiga Komanieccy – msza gregoriańska
08:00 +Teresa Rybarska w 9. rocznicę śmierci
18:30 + Maria Kołodziejczyk (od nauczycieli i pracowników Szkoły

Zawodowej)
18:30 + Marcin Natanek – msza gregoriańska

ŚRoDA 16.11
06:30 W intencji Róży MB Miłosierdzia i ich rodzin
06:30 + Stanisław Półtorak (od siostry Teresy z rodziną)
07:00 + Marcin Natanek – msza gregoriańska
07:00 + Rudii Warig
07:00 + Wincenty i Władysława
08:00 + Ignacy i Jadwiga Komanieccy – msza gregoriańska
18:30 W intencjach Nowenny do Matki Bożej Nieustającej Pomocy

CZWARteK 17.11
06:30 +Jadwiga Woźniak (od chrzestnej i wujka)
07:00 + Stanisław Jędrzejczyk
08:00 + Ewa Kudelska – o radość życia wiecznego
18:30 + Marcin Natanek – msza gregoriańska
18:30 + Ignacy i Jadwiga Komanieccy – msza gregoriańska

PIĄteK 18.11
06:30 +Jadwiga Woźniak (od rodziny Jaroś i Ptaków z Kunic)
06:30 + Ignacy i Jadwiga Komanieccy – msza gregoriańska
07:00 +Jan Stone – 10. rocznica śmierci
08:00 + Franciszek i Jerzy – 10. rocznica śmierci
18:30 O Bożą łaskę i błogosławieństwo oraz opiekę MB i świętych  

patronów dla całej rodziny Kokoszka
18:30 O miłosierdzie Boże dla zmarłych wypominanych w naszym 

kościele
18:30 + Edward Grabka (od rodziny)
18:30 + Henryk Deka
18:30 + Marcin Natanek – msza gregoriańska

SoBotA 19.11
06:30 + Stanisław Półtorak (od siostry Teresy z rodziną)
07:00 +Tomasz Malik (od rodziny Jacher i Michalskich)
08:00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski  

dla Elżbiety i jej rodziny
08:00 + Stefan Mazur – 1. rocznica śmierci
08:00 +Józef i Adam Cięcielowscy i zmarli z rodziny
08:00 + Ignacy i Jadwiga Komanieccy – msza gregoriańska
08:00 + Marcin Natanek – msza gregoriańska
18:30 + Ryszard Musiał w 18. rocznicę śmierci

NIeDZIelA 20.11
06:30 + Wit Szeląg – 6. rocznica śmierci
08:00 + Krystyna – 11. rocznica śmierci, Kazimierz i Antonina

Bereźniak
09:30 +Andrzej, + syn Andrzej oraz zmarli rodzice Wiktoria i Teodor
10:00 +Jan Kleszyk – 37. rocznica śmierci
11:00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Ani  

w 9. rocznicę urodzin
11:00 W intencji Armii Krajowej Obrońców Lwowa

dokończenie obok

12:30 W intencji dzieci przyjmujących chrzest
12:30 + Ignacy i Jadwiga Komanieccy – msza gregoriańska
17:00 + Krystyna Ślósarczyk i Józef Puto – 6. rocznica śmierci oraz

ich rodzice, teściowie i rodzeństwo
18:30 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla  

Stanisława z okazji urodzin oraz dla całej rodziny
20:30 + Marcin Natanek – msza gregoriańska



RoDZINy W BogU SIlNe

KRólUJ NAM ChRySte! 
dokończenie ze str. 1 

A zatem: – Akt intronizacyjny w Krako-
wie-Łagiewnikach nie będzie zwieńcze-
niem, lecz początkiem dzieła intronizacji 
Jezusa Chrystusa w Polsce i w narodzie 
polskim – konkluduje x. bp Andrzej 
Czaja.

– Natomiast nazajutrz, w uroczystość Je-
zusa Chrystusa Króla Wszechświata, we 
wszystkich świątyniach Kościoła katolickie-
go w Polsce każdy będzie mógł osobiście 
i razem z domownikami, we wspólnocie 
zgromadzenia liturgicznego, dokonać aktu 
przyjęcia Jezusa za Króla i Pana. Oczywi-
ście owocność naszego włączenia się w Ju-
bileuszowy Akt będzie zależała od wcze-
śniejszego przygotowania swego wnętrza 
i zaangażowania, od obudzenia naszej 
wiary – piszą biskupi w czytanym nie-
dawno w kościołach liście pasterskim. 
Chodzi o to, aby Jezus był naszym 
królem na każdym poziomie życia: 
osobistym, rodzinnym, zawodowym, 
wspólnotowym. Abyśmy byli Mu po-
słuszni we wszystkim i bez szemrania 
przyjmowali Jego wolę.

K.h.-Sz.

Konferencja Episkopatu Polski zachęca do codziennego indywidualnego odmawiania 
poniższej modlitwy.

Modlitwa do Jezusa naszego Króla i Pana
Jezu Chryste, Królu Wszechświata, Panie nasz i Boże,
Odkupicielu rodzaju ludzkiego, nasz Zbawicielu!
Ty, który mówiłeś, że Królestwo Twoje nie jest z tego świata,
który wzywałeś nas do szukania Królestwa Bożego
i nauczyłeś nas prosić w modlitwie do Ojca: „przyjdź Królestwo Twoje”,
wejrzyj na nas stojących przed Twoim Majestatem.
Wywyższamy Cię, oddajemy Ci cześć i uwielbienie.
Pokornie poddajemy się Twemu Panowaniu i Twemu Prawu.
Świadomi naszych win i zniewag zadanych Twemu Sercu
przepraszamy za wszelkie nasze grzechy i zaniedbane dobro.
Wyrażamy naszą skruchę i prosimy o zmiłowanie.
Przyrzekamy zabiegać o pomnożenie Twojej Chwały,
dziękować za nieskończone Miłosierdzie, które okazujesz z pokolenia na pokolenie,
wiernością i posłuszeństwem odpowiadać na Twoją Miłość.
Boski Królu naszych serc, niech Twój Święty Duch
wspiera nas w realizacji tych zobowiązań, chroni od zła i dokonuje naszego uświęcenia.
Niech pomaga nam porządkować całe nasze życie i posłannictwo Kościoła.
Króluj nam Chryste! Króluj w naszej Ojczyźnie, króluj w każdym narodzie,
na większą chwałę Przenajświętszej Trójcy i dla zbawienia ludzi.
Spraw, aby nasze rodziny, wioski, miasta i świat cały objęło Twe Królestwo:
królestwo prawdy i życia, królestwo świętości i łaski,
królestwo sprawiedliwości, miłości i pokoju,
teraz i na wieki wieków Amen.

„Niewielu się udało. Może Wam się 
uda. Amen.” 

Takie kazanie usłyszała pewna Młoda Para 
na swoim ślubie. Dlaczego padły takie sło-
wa? Co możemy zrobić, by w nasze mał-
żeństwo nikt nie wątpił? 

Dla siebie stworzeni

Prawdopodobnie ksiądz, autor powyższe-
go kazania, napatrzył się na zbyt wiele 
rozpadających się małżeństw (w Polsce 
dotyka to co trzecią parę). Być może miał 
świadomość, jak dogłębnie jest przez to 
niweczony Boży plan. „Małżeństwo jest 

dziełem Bożym, to Arcydzieło Boże!” – 
mówi o. Henri Caffarel (założyciel wspól-
not dla małżeństw Equipes Notre-Dame). 
Ta droga powołania została zaplanowana 
już na początku stworzenia świata. Nie 
przez przypadek kobieta i mężczyzna, 
razem, wspólnie, tworzą obraz samego 
Boga (por. Rdz 1,27). Pierwsze zdanie, 
jakie Bóg wypowiedział do ludzi, dotyczy 
założenia rodziny (Rdz 1,28). Została ona 
dowartościowana w jeszcze inny sposób: 
to właśnie w rodzinie Jezus-Bóg przyszedł 
na świat! Potem, w swoich naukach, dbał 
o godność i nierozerwalność małżeństwa 
(np. Mt 5,27.31-33). Już ta krótka analiza 
pokazuje, jak podstawową i ważną sprawą 
jest wierne małżeństwo, dobra rodzina.

troska Kościoła

W ostatnich czasach Kościół szczególnie 
mocno odpowiada na to Boże wołanie. 
Świadczą o tym encykliki poświęcone te-
matyce rodziny, małżeństwa, wartości ży-
cia ludzkiego (m.in. Evangelium Vitae Jana 

Pawła II). Ostatni synod biskupów doty-
czył właśnie rodziny. Podczas ŚDM papież 
Franciszek nieraz podejmował tę tema-
tykę, choćby wzywając w Częstochowie 
do docenienia roli babć lub powtarzając 
z małżonkami pod oknem papieskim trzy 
ważne słowa: „proszę, dziękuję, przepra-
szam”. Tak o owocach tegorocznego ŚDM 
mówią małżonkowie Asia i Krzysztof: Mie-
liśmy wtedy szczęście gościć w naszym 
domu Brazylijki należące do wspólnoty 
Siew Słowa Bożego. Choć od dłuższego 
czasu nosiliśmy się z zamiarem pogłębie-
nia naszego życia duchowego, to dopiero 
po ich wizycie oraz wymownych orędziach 
Papieża Franciszka nabraliśmy odwagi 
i decyzja szybko zapadła. Nasza obecność 
w Domowym Kościele jest owocem ŚDM.

Moc z wysoka

„Patrzcie, jak oni się miłują” – mówili po-
ganie, obserwując pierwszych chrześcijan 
i… nawracali się. 

dokończenie na str. 4



RoDZINy W BogU SIlNe 
dokończenie ze str. 3 

Kochająca się rodzina nie tylko sama jest szczęśliwa, ale od-
działuje na bliskich, znajomych, otoczenie. Zmienia świat na 
lepsze. W praktyce jednak bywa różnie. Trudno jest kochać 
całe życie miłością wierną, wyłączną, ofiarną… I po to wła-
śnie jest sakrament! Ślub kościelny to nie tylko uroczyste 
rozpoczęcie wesela. Czy pamiętamy, że na mocy sakramentu 
w związek dwojga ludzi wchodzi Bóg z olbrzymią mocą swojej 
łaski? Jego obecność i pomoc może towarzyszyć małżeństwu 
przez cały czas – jeśli tylko zapragną. Gdy pamiętamy o tym 
nadprzyrodzonym wsparciu, nie straszne nam kłótnie, kryzy-
sy, trudności życia codziennego. Tak, one będą obecne. Ale 
nas nie paraliżują, bo opieramy się wtedy na Kimś większym 
od nas. Czasem brak nam cierpliwości, zrozumienia, pomy-
słów, jak rozwiązać daną sytuację. W Bogu mamy to wszystko 
i dużo więcej.

Jak?

Pora na konkrety. Po pierwsze: Pan Bóg. Warto mieć relację 
z Kimś, kto małżeństwo i rodzinę wymyślił, zatem wie, dzięki 
czemu one dobrze działają i jak naprawić ewentualne uster-
ki. Sposobem na umocnienie z Nim więzi jest na pewno co-
dzienna modlitwa i lektura Pisma Św. Kolejnym krok to 
zaproszenie Boga do małżeńskiej relacji przez wspólną, mał-
żeńską modlitwę. Dobre owoce daje też modlitwa całej 
rodziny – również dzieci. 
Warto też mieć grupę przyjaznych rodzin o podobnych poglądach, 
z którymi możemy się spotykać; wymieniać doświadczenia, po-
magać sobie wzajemnie, spędzać miło czas. Świetnie pełnią taką 
rolę wspólnoty religijne.

Czy warto poświęcać czas na takie duchowe działania? Po-
słuchajmy jeszcze raz Asi i Krzysztofa: Będąc małżeństwem 
z 11-letnim stażem od lat czujemy, że im bardziej zapraszamy 
Pana Boga do naszego życia, tym więcej łask otrzymujemy. 
Wierzymy, że zasilając szeregi Kręgów Rodzin umocnimy się 
w naszym powołaniu do życia w chrześcijańskiej rodzinie.

Łączmy się!

Ten ostatni pomysł nie zawsze jest łatwy do zrealizowania. Może 
nam się wydawać, że w naszej walce o dobre, Boże małżeństwo 
jesteśmy osamotnieni; nikt nie żyje w ten sposób, jak my. Nic 

bardziej mylnego! W ostatnich czasach 
wspólnoty małżeństw i rodzin przeżywają 
prawdziwy rozkwit. Powstają nowe w od-
powiedzi na problemy współczesności 
(np. wspólnota małżeństw niepłodnych 
Abraham i Sara). Również istniejące od 
wielu lat wspólnoty nie narzekają na brak 
członków. Tak o przyłączeniu się do Domowego Kościoła mówią 
Asia i Arek: Od jakiegoś czasu szukaliśmy wspólnoty w pobliżu 
naszego miejsca zamieszkania. Szukaliśmy wspólnoty, ponie-
waż chcieliśmy bliżej poznawać Pismo Św., dzielić się nim z in-
nymi oraz poznać ludzi, którzy podobnie podchodzą do spraw 
wychowania dzieci. Początkowo myśleliśmy o Ruchu Odnowy 
w Duchu Świętym, ponieważ znamy osoby, które należą do tej 
wspólnoty. Jednak jakoś nigdy nie udało nam się wybrać na 
spotkanie. Pan Bóg miał dla nas Domowy Kościół i to tak blisko, 
w naszej parafii. Gdy co wieczór patrzę na nasz kościół z okna 
mieszkania, dziękuję Bogu, że nas tu przyprowadził…

Jak można zauważyć, większość sposobów na umocnienie mał-
żeństwa mamy na wyciągnięcie ręki. Jedynym kosztem, jaki 
poniesiemy, jest odrobina czasu. Jednak szczęście i pokój w ro-
dzinie to wartości bezcenne.

M.o.

 
WSPólNoty RoDZIN

Domowy Kościół
www.rdk.krakow.pl

spotkania w grupach (ok. 5 rodzin) w naszej parafii, 
ks. Jacek Kuczmier, e-mail: jkuczmier@interia.pl

equipes Notre-Dame
www.end.org.pl

Abraham i Sara – wspólnota małżeństw niepłodnych
www.abrahamisara.pl

Msze św.: 2. sobota miesiąca, 16:00,  
Kościół SS. Nazaretanek, ul. Nazaretańska 1

Sychar – wspólnota trudnych małżeństw
www.sychar.org

Msze św.: 2. sobota miesiąca, 17:00,  
kaplica s. Faustyny, Sanktuarium Miłosierdzia Bożego,  

Łagiewniki

miejsce na Twoją reklamę


